NADBRZEŻNA 4—12, w dziedzińcu, 2 piętro. 444

Lekcje rozpoczynają się w poniedziałek, 8 stycznia. Zapisy przyjmuje sekretariat szkoły codziennie od 6—9 wiecz.

ZARZĄD
WILEŃSKIEGO STOWARZYSZENIA
POŻYCZKOWO - OSZCZĘDNOŚCIOWEGO

ZAWALNA Nr. 60,

Asekuruje bilety i emisji 1864 roku od wylosowania 2/15 stycznia 1917 r.

NABYWAJCIE SZCZĘŚCIE!!!
NA NOWY, 1917 ROK.

Cale losy lub oddzielne klasy loteryjnych biletów

PRUSKIEJ SASKIEJ
HAMBURSKIEJ i WĘGIERSKIEJ loterji

Ciągnięcie dn. 3, 4, 9, 10 i 11 stycznia 1917 roku po cenach rządowych u

„OPTIPHOT“, Wilno, ul. Wielka Nr. 96.

TORF w dobrym gatunku za pud 65 fen.